
 

医療機関・介護サービス事業所 各位 

株式会社モノリス 

ミルカ訪問看護ステーション 

〒121-0816 

東京都足立区梅島 2-38-11 鴨下マンション 203 

TEL：03-5888-7639 

FAX：03-5888-7640 

代表取締役 狩野 陽 

 

事業所の体制変更のお知らせ 

 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度弊所の体制につきまして 2023 年 1 月 1 日より下記の通り変更がございますのでご報告いた

します。 

 

（旧）2022 年 12 月 31 日まで 

事業所番号：1362190819 

ステーションコード : 7395486 

法   人：株式会社孝行舎 

事業所住所：〒121-0011 東京都足立区中央本町 4-17-2 

 

（新）2023 年 1 月 1 日から指定 

事業所番号：1362191031 

ステーションコード : 7399322 

法   人：株式会社モノリス 

事業所住所：〒121-0816 東京都足立区梅島 2-38-11 鴨下マンション 203 

 

1 月 1 日より新住所へ事業所移転致しました。郵送物は（新）事業所住所へお送りいただきますようお願

い申し上げます。その他、電話番号、FAX 番号、スタッフの体制、営業時間等の変更はございません。 

お手数をおかけしますが、何かご不明な点等ございましたらご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

年始早々お忙しいところ大変恐縮ではございますが、昨年のご愛顧に深く感謝申し上げますと共に、本

年も変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 


